1

韶关市扶贫开发领导小组文件

韶农扶组〔2019〕25 号

关于下拨 2019 年度韶关市“广东扶贫济困日”

第二批定向捐赠资金的通知

各县（市、区）扶贫开发领导小组、民政局、慈善会：

2019 年我市开展了第十届“广东扶贫济困日”活动，活动

开展以来接受了社会各界的广泛捐赠。为使捐赠资金发挥最大

的社会效益和经济效益，根据《广东扶贫济困日活动捐赠管理

办法》（粤府办〔2015〕39 号）、《广东扶贫济困日活动捐赠

财产使用管理意见》（粤农扶组〔2019〕25 号）规定和捐赠者

的定向捐赠意愿，经研究，现将定向捐赠资金下拨你县（市、

区）慈善会，并就定向捐赠资金的管理使用问题通知如下：

一、定向捐赠资金的拨款方式

经市领导审批同意，韶关市扶贫开发领导小组向定向捐赠

项目所在扶贫开发领导小组、民政局和县级慈善会下达资金计

划（详见附件）。所有定向捐款全部划拨到各县（市、区）慈

善会专用账户。各县（市、区）慈善会应根据当地扶贫开发领

2

导小组对捐赠资金使用的审批意见，按照规定管理拨付资金。

二、定向捐赠资金的使用范围

此次下拨的定向捐赠资金是指捐赠人对于捐赠资金使用有

明确的区域、领域、项目等的捐赠，各县（市、区）要严格按

照捐赠人的意愿，主要用于直接促进扶贫开发对象增收的项目、

建档立卡贫困人口的教育、基本医疗保障、贫困家庭的危破住

房改造补助和改善农村贫困地区基本生产生活条件等扶贫济困

相关项目。

三、定向捐赠资金的项目申报及管理

定向捐赠资金按照“谁使用谁负责”的原则，在管理过程

中实行项目申报审批制度，进行统一管理、统筹安排。此次下

拨定向捐赠资金虽已指定扶贫用途，但必须按照以下要求上报

申报材料并逐级审批。

（一）申报要求

属于贫困村（社区）的扶贫项目申报资料必须有项目专题

请示和项目可行性报告，可行性报告应论述项目的可行性和必

要性，以及申报单位基本情况、目标任务、投资规模、资金来

源、实施计划、完成时间、经济效益、社会效益和生态效益等。

属于贫困户的帮扶申报资料必须详细阐述需帮扶的理由。

（二）申报程序

扶贫济困项目申报实行逐级申报制度。

1、贫困村（社区）的扶贫项目申报由贫困村（社区）（该

申报材料需经驻村干部签署意见）向所在镇人民政府（街道办

3

事处）提出申请，由其审核并签署意见后报县扶贫办审批。

2、贫困户的申报由其本人向所在村（居）委会提出申请，

经村（居）委会公示评议后，报所在镇人民政府（街道办事处）

审核，再报县扶贫办审批。

（三）组织实施

“广东扶贫济困日”捐赠资金资助项目的组织实施实行项

目单位责任制。项目主管单位、责任单位、实施单位和责任人

均对项目的申报、实施、资金使用和管理等承担责任。

1、捐赠人定向捐赠贫困村（社区）用于主导产业发展、农

畜牧业生产、村容村貌、卫生整治、饮水工程、村道改善及公

共服务等设施建设项目，所在县（市、区）扶贫办为项目主管

单位，捐赠人的贫困村（社区）所在镇人民政府（街道办事处）

共同为项目责任单位，贫困村（社区）为项目实施单位。

2、捐赠人定向捐赠用于贫困户危房改造项目，所在县（市、

区）住建局为项目主管单位，捐赠人和贫困户所在镇人民政府

（街道办事处）共同为项目责任单位，贫困户所在村（社区）

为项目实施单位，贫困户为项目责任人。

3、捐赠人定向捐赠贫困户用于助医、助学、助困和助孤寡

项目，县（市、区）扶贫办为项目主管单位，捐赠人和贫困户

所在镇人民政府（街道办事处）共同为项目责任单位，贫困户

所在村（社区）为项目实施单位，贫困户为责任人。

四、定向捐赠资金的监督管理

4

各县（市、区）扶贫开发领导小组（或扶贫办）、农业农

村、民政、财政、审计、慈善会等部门要结合职能分工，加强

“广东扶贫济困日”捐赠资金扶持项目建设实施和资金使用开

展跟踪监督管理，包括项目建设进度、资金使用和管理情况、

产生的效益以及资助到人的情况，共同管好、用好“广东扶贫

济困日”捐赠资金。对捐赠资金的下拨和使用要坚持“公开、

公平、公正”的原则，做到专款专用，任何单位和个人不得以

任何形式截留、挤占和挪用，对有意弄虚作假，冒领捐赠资金

的人员要追究其相关责任。

附件：2019 年度韶关市 “广东扶贫济困日”活动第二批

定向捐赠资金安排表

韶关市扶贫开发领导小组

2019 年 12 月 31 日

5

韶关市 2019 年度“广东扶贫济困日”活动

第二批定向捐赠资金安排表

县（市、区）
定向下拨金额

（元）

浈江区 80,000.00

武江区 210,000.00

曲江区 887,900.00

乐昌市 694,700.00

南雄市 2,707,143.39

仁化县 1,630,000.00

始兴县 460,000.00

翁源县 1,730,500.00

新丰县 80,000.00

乳源县 93,000.00

合 计 8,573,243.39

6

下拨浈江区 2019 年度“广东扶贫济困日”第二批定向捐赠资金明细表

序号 定向捐赠单位
定向捐赠金额

（单位/元）
定向捐赠地区 定向捐赠用途

1 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 80,000.00 浈江区慈善会 定向浈江区犁市镇用于扶贫开发

合计 80,000.00

下拨武江区 2019 年度“广东扶贫济困日”第二批定向捐赠资金明细表

序号 定向捐赠单位
定向捐赠金额

（单位/元）
定向捐赠地区 定向捐赠用途

1 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 45,000.00 武江区慈善会
定向武江区龙归镇山前村用于扶贫

开发

2 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 45,000.00 武江区慈善会
定向武江区重阳镇万候村用于扶贫

开发

3 韶关市欧浦置业投资有限公司 60,000.00 武江区慈善会
定向武江区重阳镇妙联村委洞头源

村公共基础设施建设

4 韶关市欧浦置业投资有限公司 60,000.00 武江区慈善会
定向武江区重阳镇妙联村委洞头源

村公共基础设施建设

合计 210,000.00

7

下拨曲江区 2019 年度“广东扶贫济困日”第二批定向捐赠资金明细表

序号 定向捐赠单位
定向捐赠金额

（单位/元）
定向捐赠地区 定向捐赠用途

1 韶关市江西商会 20,000.00 曲江区慈善会 定向曲江区大塘镇东岗岭村

2 韶关市高城电站开发有限公司 5,000.00 曲江区慈善会 定向曲江区枫湾镇新村村精准扶贫

3 广东省大宝山矿业有限公司 380,000.00 曲江区慈善会 定向曲江区慈善会 38 万元

4 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 230,000.00 曲江区慈善会 定向曲江区松山下村委

5 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 30,000.00 曲江区慈善会 定向曲江区马坝镇山子背村

6 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 50,000.00 曲江区慈善会 定向曲江区马坝新村

7 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 20,000.00 曲江区慈善会 定向曲江区大塘镇梅花村

8 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 50,000.00 曲江区慈善会 定向曲江区马坝镇小坑村

9 陈锡坚 10,000.00 曲江区慈善会 定向曲江区枫湾镇新村村精准扶贫

10 陈厚威 60,000.00 曲江区慈善会 定向曲江区枫湾镇新村村精准扶贫

11 广东烟草韶关市有限公司 32,900.00 曲江区慈善会
定向用于曲江区大塘镇红新村村委

精准扶贫帮扶

合计： 887,900.00

8

下拨乐昌市 2019 年度“广东扶贫济困日”第二批定向捐赠资金明细表

序号 定向捐赠单位
定向捐赠金额

（单位/元）
定向捐赠地区 定向捐赠用途

1 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 50,000.00 乐昌市慈善会
定向乐昌市三溪镇大坪头村用于扶

贫开发

2 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 50,000.00 乐昌市慈善会
定向乐昌市坪石镇三星坪村用于扶

贫开发

3 韶关市卫生健康局 24,700.00 乐昌市慈善会
定向乐昌市乐城街道扶贫开发驻镇

帮扶

4
中华联合财产保险股份有限公司韶关中心支

公司
100,000.00 乐昌市慈善会

定向乐昌市大源镇永济桥村扶贫项

目建设和村委阵地建设

5 韶关市坪石发电厂有限公司(B 厂） 100,000.00 乐昌市慈善会
定向乐昌市坪石镇河丰村用于该村

基础设施、孤寡老人帮扶

6 广东省大宝山矿业有限公司 100,000.00 乐昌市慈善会 定向乐昌市大源镇永济桥村

7 广东省大宝山矿业有限公司 80,000.00 乐昌市慈善会 定向乐昌市坪石镇

8 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 50,000.00 乐昌市慈善会 定向乐昌市大源镇永济桥村

9 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 80,000.00 乐昌市慈善会 定向乐昌市坪石镇三星坪村

10
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司凡口

铅锌矿
60,000.00 乐昌市慈善会 定向乐昌市坪石镇三星坪村

合计： 694,700.00

9

下拨南雄市 2019 年度“广东扶贫济困日”第二批定向捐赠资金明细表

序号 定向捐赠单位
定向捐赠金额

（单位/元）
定向捐赠地区 定向捐赠用途

1 中建八局第二建设有限公司 100,000.00 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丰源村扶贫及新

农村建工作

2 韶关市人才服务局 4,168.49 南雄市慈善会
定向南雄市雄州街道办事处上坪村

用于扶贫帮扶项目

3 韶关市就业服务管理局 11,700.00 南雄市慈善会
定向南雄市雄州街道办事处上坪村

用于扶贫帮扶项目

4 韶关市职业技能鉴定指导中心 5,860.27 南雄市慈善会
定向南雄市雄州街道办事处上坪村

用于扶贫帮扶项目

5 韶关市社会保险服务管理局 18,931.50 南雄市慈善会
定向南雄市雄州街道办事处上坪村

用于扶贫帮扶项目

6 韶关市人力资源和社会保障局 25,912.33 南雄市慈善会
定向南雄市雄州街道办事处上坪村

用于扶贫帮扶项目

7 韶关市职业训练指导中心 2,802.74 南雄市慈善会
定向南雄市雄州街道办事处上坪村

用于扶贫帮扶项目

8 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 100,000.00 南雄市慈善会
定向南雄市全安镇密下水村用于扶

贫开

9 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 50,000.00 南雄市慈善会 定向南雄市古市镇用于扶贫开发

10

10 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 30,000.00 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丹布村用于扶贫

开发

11 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 80,000.00 南雄市慈善会
定向南雄市湖口镇岗围村用于扶贫

开发

12 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 50,000.00 南雄市慈善会
定向南雄市水口镇下湖村用于扶贫

开发

13 韶关市中等职业技术学校 34,200.00 南雄市慈善会
定向南雄市江头镇大汉村精准扶贫

项目

14 韶关市卫生健康局 199,768.00 南雄市慈善会
定向南雄市乌迳镇响联村扶贫开发

定向帮扶

15 韶关市应急救护指挥中心 1,820.00 南雄市慈善会
定向南雄市乌迳镇响联村扶贫开发

定向帮扶

16 韶关市铁路医院 15,845.00 南雄市慈善会
定向南雄市乌迳镇响联村扶贫开发

定向帮扶

17 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 560,000.00 南雄市慈善会 定向南雄市南亩镇樟屋村

18 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 50,000.00 南雄市慈善会 定向南雄市水口镇下湖村

19 韶关市教育局 321,313.55 南雄市慈善会 定向南雄市古市镇丹布村

20 韶关市建筑工程质量安全监督站 5,133.00 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丰源村的扶贫及

新农村建设工作

21 韶关市住房和城乡建设管理局 33,713.00 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丰源村的扶贫及

新农村建设工作

22 韶关市住房公积金管理中心 4,700.00 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丰源村的扶贫及

新农村建设工作

11

23 韶关市城镇污水处理管理中心 1,993.15 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丰源村的扶贫及

新农村建设工作

24 韶关市市政管理中心 6,670.00 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丰源村的扶贫及

新农村建设工作

25 韶关市园林绿化管理中心 3,360.00 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丰源村的扶贫及

新农村建设工作

26 韶关市房产测绘管理所 1,438.00 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丰源村的扶贫及

新农村建设工作

27 韶关市住房保障中心 4,380.00 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丰源村的扶贫及

新农村建设工作

28 韶关市房地产管理所 19,300.00 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丰源村的扶贫及

新农村建设工作

29 韶关市建设工程造价管理站 6,178.36 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丰源村的扶贫及

新农村建设工作

30 韶关市房产交易中心 3,775.00 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丰源村的扶贫及

新农村建设工作

31 韶关市城市照明管理中心 3,700.00 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丰源村的扶贫及

新农村建设工作

32 韶关市建筑设计院 6,000.00 南雄市慈善会
定向南雄市古市镇丰源村的扶贫及

新农村建设工作

33 韶关市测绘研究院 5,490.00 南雄市慈善会 定向南雄市湖口镇岗围村

34 韶关市规划信息中心 4,009.00 南雄市慈善会 定向南雄市湖口镇岗围村

35 韶关市不动产登记中心 8,350.00 南雄市慈善会 定向南雄市湖口镇岗围村

12

36 韶关市矿产资源与地质环境监测中心 2,500.00 南雄市慈善会 定向南雄市湖口镇岗围村

37 韶关市城乡规划市政设计研究院 10,540.00 南雄市慈善会 定向南雄市湖口镇岗围村

38 韶关市城市建设档案馆 4,960.00 南雄市慈善会 定向南雄市湖口镇岗围村

39 韶关市国土资源技术中心 6,030.00 南雄市慈善会 定向南雄市湖口镇岗围村

40 韶关市土地和房屋征收管理办公室 2,800.00 南雄市慈善会 定向南雄市湖口镇岗围村

41 韶关市自然资源局 31,772.00 南雄市慈善会 定向南雄市湖口镇岗围村

42 韶关市土地储备中心 6,780.00 南雄市慈善会 定向南雄市湖口镇岗围村

43 广东丹霞农机有限公司 10,000.00 南雄市慈善会 定向南雄市珠玑镇里东村

44 陈庆岁 1,000.00 南雄市慈善会 定向南雄市珠玑镇里东村

45 乳源阳之光铝制品有限公司 50,000.00 南雄市慈善会 定向南雄市珠玑镇里东村

46 韶关市粤凯劳务派遣有限公司 600,000.00 南雄市慈善会
定向南雄市雄州街道办事处上坪村精准

扶贫产业帮扶 2019-2020 年度项目

47 乳源阳之光铝制品有限公司 200,000.00 南雄市慈善会 定向南雄市珠玑镇灵潭村

48 韶关市计划生育协会 250.00 南雄市慈善会
定向用于南雄市乌迳镇响联村扶贫

开发定点帮扶

合计： 2,707,143.39

13

下拨仁化县 2019 年度“广东扶贫济困日”第二批定向捐赠资金明细表

序号 定向捐赠单位
定向捐赠金额

（单位/元）
定向捐赠地区 定向捐赠用途

1 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 50,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县董塘镇安岗村

2 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 100,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县长江镇芭蕉垅村

3 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 50,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县董塘镇董联村

4
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司凡口

铅锌矿
30,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县扶溪镇古夏村委会

5
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司凡口

铅锌矿
30,000.00 仁化县慈善会

定向仁化县丹霞街道麻塘村村民委员

会

6
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司凡口

铅锌矿
30,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县红山镇小楣水村

7
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司凡口

铅锌矿
60,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县长江镇学堂垇村

8
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司凡口

铅锌矿
40,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县董塘镇安岗村

14

9
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司凡口

铅锌矿
50,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县城口镇恩村

10
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司凡口

铅锌矿
30,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县周田镇较坑村

11
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司凡口

铅锌矿
30,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县周田镇灵溪村

12
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司凡口

铅锌矿
330,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县董塘镇董联村

13
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司丹霞

冶炼厂
650,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县长江镇芭蕉垅村

14
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司丹霞

冶炼厂
80,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县红山镇小楣水村

15
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司丹霞

冶炼厂
20,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县董塘镇高宅村

16
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司丹霞

冶炼厂
50,000.00 仁化县慈善会 定向仁化县丹霞街道麻塘分散贫困村

合计： 1,630,000.00

15

下拨始兴县 2019 年度“广东扶贫济困日”第二批定向捐赠资金明细表

序号 定向捐赠单位
定向捐赠金额

（单位/元）
定向捐赠地区 定向捐赠用途

1 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 80,000.00 始兴县慈善会 定向始兴县顿岗镇周所村用于扶贫开发

2 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 100,000.00 始兴县慈善会 定向始兴县深渡水村用于扶贫开发

3 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 80,000.00 始兴县慈善会 定向始兴县顿岗镇周所村

4 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 50,000.00 始兴县慈善会 定向始兴县深渡水村

5 韶关市金建房地产开发有限公司 150,000.00 始兴县慈善会
定向用于始兴县罗坝镇 150 户贫困户

扶贫项目发展和产业帮扶资金

合计： 460,000.00

16

下拨翁源县 2019 年度“广东扶贫济困日”第二批定向捐赠资金明细表

序号 定向捐赠单位
定向捐赠金额

（单位/元）
定向捐赠地区 定向捐赠用途

1 苏茜 10,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县龙仙镇桂竹村

2 珠海润凯企业管理有限公司 30,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县龙仙镇桂竹村

3 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 50,000.00 翁源县慈善会 翁源县坝仔镇半溪村用于扶贫开发

4 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 50,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县中洞村用于扶贫开发

5 广东中烟工业有限责任公司韶关卷烟厂 100,000.00 翁源县慈善会
定向翁源县江尾镇连溪村用于扶贫

开发

6 汕头潮南民生医院 200,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县龙仙镇桂竹村

7 广东省大宝山矿业有限公司 140,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县新江镇凉桥村

8 广东省大宝山矿业有限公司 100,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县坝仔镇中洞村

9 韶关市第一建筑工程有限公司 150,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县江尾镇

10 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 100,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县坝仔镇中洞村

11 宝武集团广东韶关钢铁有限公司 50,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县江尾镇连溪村

12 韶关市金建房地产开发有限公司 15,500.00 翁源县慈善会
定向翁源县龙仙镇陂下村 31 户贫

困户产业帮扶慰问金

13 韶关市金建房地产开发有限公司 5,000.00 翁源县慈善会
用于翁源县龙仙镇陂下村因病致贫

村民官向阳爱心捐款

17

14
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司凡口

铅锌矿
60,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县坝仔镇中洞村

15
深圳市中金岭南有色金属股份有限公司凡口

铅锌矿
50,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县江尾镇连溪村

16 韶关市海外德荣置业有限公司 20,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县龙仙镇桂竹村

17 韶关市海外德荣置业有限公司 20,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县龙仙镇桂竹村

18 陈锡坚 10,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县龙仙镇桂竹村

19 陈奕羲 30,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县龙仙镇桂竹村

20 邓伟明 30,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县龙仙镇桂竹村

21 官锦堃 30,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县龙仙镇桂竹村

22 萧锦成 20,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县龙仙镇桂竹村

23 余干成 20,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县龙仙镇桂竹村

24 唐竻英 10,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县龙仙镇桂竹村

25 罗文雅 20,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县龙仙镇桂竹村

26 韶关市城市投资发展集团有限公司 120,000.00 翁源县慈善会

定向翁源县坝仔镇梅村村以帮助该

村开展公益项目和贫困户扶贫项目

建设

27 乳源阳之光铝制品有限公司 280,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县江尾镇连溪村

28 徐汉强 10,000.00 翁源县慈善会 定向翁源县龙仙镇桂竹村

合计： 1,730,500.00

18

下拨新丰县 2019 年度“广东扶贫济困日”第二批定向捐赠资金明细表

序号 定向捐赠单位
定向捐赠金额

（单位/元）
定向捐赠地区 定向捐赠用途

1 韶关市城市投资发展集团有限公司 80,000.00 新丰县慈善会
定向新丰县沙田镇新岭村以帮助建

设光伏发电项目（二期）

合计： 80,000.00

下拨乳源县 2019 年度“广东扶贫济困日”第二批定向捐赠资金明细表

序号 定向捐赠单位
定向捐赠金额

（单位/元）
定向捐赠地区 定向捐赠用途

1 广东粤电南水发电有限责任公司 40,000.00 乳源县慈善会
定向乳源县东坪镇龙溪村委下冲村

1户无房贫困户进行住房保障改造

2 广东粤电南水发电有限责任公司 50,000.00 乳源县慈善会
定向乳源东坪镇龙溪村委富家村贫困户

郑春平承包的香芋种植项目

3 仁化县奥达胶合板有限公司 3,000.00 乳源县慈善会 定向乳源县游溪镇

合计： 93,000.00

19

公开方式：依申请公开

抄送：市民政局、韶关慈善总会。

韶关市扶贫开发办公室 2019年12月31日 印发